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Informations de Contact

Adresse: 2 Av. de Lowendal, 75007 Paris, France
Téléphone: +33 147 0552 55
A Propos

Produits du terroir, viandes et gibier (en saison) servis dans un cadre rustique, sur des nappes a carreaux.

Horaires d'Ouverture

Lundi Fermé
Mardi Fermé
Mercredi 12:00-14:00 19:15-22:00
Jeudi 12:00-14:00 19:15-22:00
Vendredi 12:00-14:00 19:15-22:00
Samedi 12:00-14:00 19:15-22:00
Dimanche 12:00-14:00 19:15-22:00
Notre Menu

POUR COMMENCER
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Le chariot de hors d'oeuvres
Céleri rémoulade, lentilles, queues d'écrevisses, carottes rapée, coeurs
d'artichauts... servis a discrétion

La sélection des cochonnailles de I'Auberge
Paté en crolte, rillons, jambons de pays, saucissons du panier, rillettes...

Filets de hareng de chez Pétrossian, pommes de terre tiédes a I'huile

Oeufs bio mayonnaise et macédoine de légumes frais
Prix Lebey 2013

Paté en crolte au cceur de foie gras de canard maison

Céleri rémoulade, chair de crabe royal et de fleur de caviar
Pétrossian,

Cuisse de grenouilles, pointe d'ail
12 Escargots de Bourgogne en pots beurre d'ail et échalote

Foie gras de canard maison et sa compotée d'oignons servi froid

A SUIVRE

Poulet fermier r6ti " la Coucou de Rennes " race ancienne
Pour 2

Cote de Beeuf (1kg) race selon arrivage
(Pour 2) Frites et salades servis a discrétion Pers

Cassoulet de I'Auberge en marmite

Filet de Baeuf Angus (Argentin) sauce poivre ou béarnaise
Andouillette AAAAA sauce moutarde de Meaux ou jus de cochon
Carré d'agneau de Lozeére rbti au romarin et gratin dauphinois
Cuisse de canard confite, salade et pommes a I'ail

Magret de canard aux cerises

POUR FINIR

Assortiment de fromages du moment

Mousse au chocolat noir
Tous nos desserts sont faits ici

Paris Brest de I'Auberge
Tous nos desserts sont faits ici
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18,00 €

38,00 €

19,00 €

12,00 €

24,00 €

34,00 €

42,00 €
26,00 €

46,00 €

90,00 €

70,00 €

35,00 €
44,00 €
26,00 €
46,00 €
24,00 €

42,00 €

14,00 €

10,00 €

14,00 €



Créme renversée au caramel
Tous nos desserts sont faits ici

Pruneaux a la vieille prune Louis Roque
Tous nos desserts sont faits ici

Tarte du jour
Tous nos desserts sont faits ici

Riz au lait vanillé et caramel au beurre salé
Tous nos desserts sont faits ici

Fruits rouges de saison et chantilly de I'auberge
Tous nos desserts sont faits ici

Nos Spécialités

Escargots Bourgogne

Carré d'agneau

Escargot
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9,00 €

12,00 €

12,00 €

9,00 €

15,00 €



Wine

Duck Confit

Frog Legs

Duck Pate
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Lamb Chops

Confit de Canard

Crépe Suzette

Baba Au Rhum Maison
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Salami

Heirloom Tomato Salad

Vegetables
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